
平成３０年度９月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.27
株式会社ＪＡＬＵＸ
東京都港区港南１－２ー
７０

6010701007411 一般競争入札 5,674,320 5,670,000 99.92%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.4
二葉建設㈱
静岡県御殿場市新橋１８
２６－３

1080101004239 一般競争入札 　 21,110,000
単価契約
＠2,420
ほか1件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.22 個人 一般競争入札 　 5,070,126
単価契約
＠29ほか
29件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.22
㈱角山
静岡県富士市元町１５－
１１

3080101008320 一般競争入札 　 1,928,448
単価契約
＠1,400
ほか10件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.22
㈱コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪559 4080101000549 一般競争入札 　 3,885,080

単価契約
＠262ほ
か80件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦

マカロニサラダほか８０件

技術援助（Ｈ＆Ｋ　アーマラーズ
講習）

再生クラッシャーほか１件

牛肉コロッケほか２９件

プチトマトほか10件

公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.22
白井冷蔵㈱
静岡県静岡市葵区春日
2-12-15

1080001002177 一般競争入札 　 2,477,415
単価契約
＠349ほ
か39件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.22
（有）駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田140-4

8080002013290 一般競争入札 　 3,965,095
単価契約
＠208ほ
か55件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.22
㈲山梨明食
静岡県富士宮市
外神東町123

4090002011454 一般競争入札 　 6,850,110
単価契約
＠756.80
ほか85件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.22 個人 一般競争入札 　 1,909,687
単価契約
＠150ほ
か19件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.22
㈱ヨコショク
神奈川県横須賀市日の
出町3-9

7021001043228 一般競争入札 　 3,240,000
単価契約
＠270

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.22

山崎製パン㈱横浜第二
工場静岡営業所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 　 4,581,360
単価契約
＠240ほ
か5件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.22
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町
小佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 　 6,299,996
単価契約
＠134ほ
か53件

おにぎり詰合せ（Ａ）ほか５件

**小麦粉ほか５３件

冷凍リングイネほか３９件

詰合わせパン２ほか５５件

じゃがいもほか１９件

*精米

冷凍ビーフンほか８５件



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.22
㈲カネハチ早川商店
愛知県清須市西田中長
堀３

3180002040350 一般競争入札 　 1,716,228
単価契約
＠223ほ
か3件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.9.26
㈲中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 3,057,480 2,913,840 95.30%

丙額ウほか３件

正確テープのり


